ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE INCLUSÃO DOS NOVOS CANDIDATOS NO EDITAL SED003/2010 PARA
CONVOCAÇÃO DA ENTREVISTA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo destinado ao preenchimento dos cargos
do Edital  SED 003/2010 do item 2.2 ,  no uso de suas atribuições, torna público, nos
termos  da  Lei  número  1913/1999,  INCLUIR  NA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
os(as)  candidato(as)  abaixo  relacionados,  os  quais,  por  motivo  de  queda  de  energia
durante a digitação, não foram salvos na listagem inicial.

Nome Cargo
VANDERLEIA MELLO COZINHEIRA
DORALICE UMBELINA DOS SANTOS SERVENTE
ELISABETHE SIMAS SERVENTE
ROSANE HOEHN SERVENTE

Balneário Camboriú, 11 de novembro de 2010